

Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Вознюка (від вул. Свободи до вул. Відродження) в м. Гайсин, Вінницької області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Вознюка (від вул. Свободи до вул. Відродження) в м. Гайсин, Вінницької області

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	185,61	67,39				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	119,78	92,26				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,5					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	36,64	115,39				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	342,03					
		Середній розряд робіт	розряд	3,2					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	+КБМ212-101 варіант 1	Автогудронатори, місткість до 3500 л	маш. год	0,33867	687,57 232,86				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+КБМ212-202 варіант 1	Автогрейдер SEM 922	маш. год	6,4255	1096,27 7044,08				
8	+КБМ212-906 варіант 1	Коток дорожний HAMM HD 90	маш. год	26,6265	509,7 13571,53				
9	+КБМ212-907 варіант 1	Коток дорожний HAMM HD110	маш. год	58,788	631,62 37131,68				
10	+КБМ212-910 варіант 1	Коток дорожний HAMM GRW280-16	маш. год	0,368	1049,29 386,14				
11	+КБМ212-1601 варіант 1	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	6,758	-				
12	+КБМ212-2000 варіант 1	Асфальтоукладач VOGELE SUPER 2100-3	маш. год	5,4315	533,87 2899,71				
13	+КБМ233-1681 варіант 1	Щітки дорожні навісні на базі навантажувача	маш. год	0,639	362,32 231,52				
		Разом по розділу II	грн.		61497,52				
		В тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	3,109					
		Дігзельне паливо	кг	549,982					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
14	+С111-1561 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	0,65817	24568,49 16170,24	23960,00 15769,75	608,49 400,49	-	
15	+С1421-9656-1	Суміш піщано-гравійна збагачена з вмістом зерен гравію від 65-75 %	м3	28,52	975,68 27826,39	486,00 13860,72	489,68 13965,67	-	
16	+С1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон дрібнозернистий гарячий щільний тип А марки І на бітумній основі БНД 60/90 ДСТУ Б.2.7-119:2011 (АСГ.Др.Щ. А.НП.І.БНД 60/90 - ДСТУ Б.2.7-119:2011)	т	153,36	4530 694720,80	4180,00 641044,80	350 53676,00	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III							
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин	грн.		738717,43	670675,27	68042,16	-	
		Бензин	п	4,201					
		Дизельне паливо		647,038					

Склад

Перевірів

